
1 Pekošak Aurora - Maslo Petrič Fiona, Celje

Grobelnik Mira - Šeško Jožica, Celje

3 Strelec Brigita - Forštnarič Anja, Triglav

4 Kolenc Suzana - Krafogel Simona, Litija 

5 Černe Vera - Velišček Milojka, Gorica

6 Ahačič Premrl Marija - Rovtar Sara, Ljubelj

7 Poljšak Sonja - Prebevšek Meri, Adria

8 Živković Noemi - Koprivc Irena, Kamnik

9 Hočevar Tara - Blagovič Nika, Triglav

10 Kunčič Milena - Pertoci Poldka, Miklavž

11 Furman Lea - Podpečan Nina, Celje

12 Grubič Gordana - Zajc Ema, Ljubelj

13 Šuštar Lara - Repnik Tea, Kamnik

14 Pečovnik Andreja - Feuž Suzana, Fužinar

15 Götz Lidija - Ličar Francka, Ljubelj

16 Pirman Lidija - Kokalj Tadeja, Kamnik

17 Ogrizek Maruška - Dekleva Nives, Proteus

18 Drnovšek Lea - Taškar Neva, Celje

121:138, 129:122, 1:1 (15:11)

100:121, 101:138, 0:2

11.00

11.00

11.30 121:144, 140:120, 1:1 (15:10)
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124:110, 109:128 , 1:1, (10:11)

122:105, 101:120, 1:1 (11:10)

132:140, 108:132, 0:2

130:117, 129:135, 1:1, (8:13)

109:116, 123:130, 0:2

118:123, 146:131, 1:1, (13:15)

10.30

10.30

11.00

10.30

10.30

11.00



19 Šteharnik Silva - Oprešnik Blanka, Fužinar

20 Kunčič Špela - Kozmus Anja, Celje

21 Mišković Anja - Damjanović Danka, Gorica

22 Lamut Maja - Lamut Cvetka, Bela Krajina

23 Miklavčič Alenka - Pavlin Laura, Krka

24 Potokar Brina - Harb Nuša, Litija

11.30

11.30

98:134, 100:140, 0:2

129:115, 108:113, 1:1 (11:15)

117:127, 138:128, 1:1 12:15)11.30



1 Lamut M. - Lamut C., Bela Krajina
Lamut M. - Lamut C., Bela Krajina

16 Furman L. - Podpečan N., Celje Lamut M. - Lamut C., Bela Krajina

9 Kunčič Š. - Kozmus A., Celje

Poljšak S. - Prebevšek M., Adria
8 Poljšak S. - Prebevšek M., Adria

Lamut M. - Lamut C., Bela Krajina
5 Ogrizek M. - Dekleva N., Proteus

Ogrizek M. - Dekleva N., Proteus

12 Šuštar L. - Repnik T., Kamnik 1. mesto

13 Kunčič M. - Pertoci P., Miklavž Ogrizek M. - Dekleva N., Proteus Živković Noemi - Koprivc Irena 
Kamnik

Drnovšek L. - Taškar N., Celje
4 Drnovšek L. - Taškar N., Celje

3 Strelec B. - Forštnarič A., Triglav
Strelec B. - Forštnarič A., Triglav

2. mesto
14 Grobelnik M. - Šeško J-, Celje Živković N. - Koprivc I., Kamnik

Lamut Maja - Lamut Cvetka 
11 Živković N. - Koprivc I., Kamnik Bela Krajina

Živković N. - Koprivc I., Kamnik
6 Pečovnik A. - Feuž S., Fužinar

Živković N. - Koprivc I., Kamnik
7 Pirman L. - Kokalj T., Kamnik

Pirman L. - Kokalj T., Kamnik

10 3.mesto Ogrizek Maruška - Dekleva Nives, Proteus

15 Potokar B. - Harb N., Litija Ahačič Premrl M. - Rovtar S., Ljubelj
3.mesto Ahačič Premrl Marija - Rovtar Sara, Ljubelj

Ahačič Premrl M. - Rovtar S., Ljubelj
2 Ahačič Premrl M. - Rovtar S., Ljubelj

DRŽAVNO PRVENSTVO TANDEM DVOJICE ČLANICE 2018                                          CELJE, 22.12.2018

125:120, 137:115, 2:0

136:126, 123:121, 2:0

140:136, 118:129, 1:1 (14:16)

125:122, 118:112, 2:0

142:126, 110:144, 1:1                              

(11:11, 12:13)

138:115, 122:118, 2:0

1123:130, 119:137, 0:2

12.40

12.40

12.40

12.40

13.10

115:125, 136:118, 1:1 (12:14)

137:120, 135:129, 2:0

140:123, 113:128, 1:1 (14:11)

13.10

125:145, 122:133, 0:2

13.10

13.10

123:114, 121:120, 2:0

Kolenc S. - Krafogel S., Litija

137:111, 130:121, 2:0

133:100, 132:107, 2:0

126:143, 151:133, 1:1 (10:12)



Mesto Priimek in ime Klub Priimek in ime Klub Rezultat Čiščenje Krog

1. Živković Noemi Kamnik Koprivc Irena Kamnik Finale

2. Lamut Maja Bela Krajina Lamut Cvetka Bela Krajina Finale

3. Ogrizek Maruška Proteus Dekleva Nives Proteus polfinale

3. Ahačič Premrl Marija Ljubelj Rovtar Sara Ljubelj polfinale

5. Drnovšek Lea Celje Taškar Neva Celje 251 85 četrtfinale

6. Pirman Lidija Kamnik Kokalj Tadeja Kamnik 251 79 četrtfinale

7. Poljšak Sonja Adria Prebevšek Meri Adria 247 71 četrtfinale

8. Strelec Brigita Triglav Forštnarič Anja Triglav 242 81 četrtfinale

9. Kunčič Milena Miklavž Pertoci Poldka Miklavž 277 91 0smina finala

10. Kunčič Špela Celje Kozmus Anja Celje 258 87 0smina finala

11. Potokar Brina Litija Harb Nuša Litija 247 73 0smina finala

12. Furman Lea Celje Podpečan Nina Celje 235 79 0smina finala

13. Šuštar Lara Kamnik Repnik tea Kamnik 234 82 0smina finala

14. Grobelnik Mira Celje Šeško Jožica Celje 233 56 0smina finala

15. Pečovnik Andreja Fužinar Feuž Suzana Fužinar 232 61 0smina finala

16. Kolenc Suzana Litija Krafogel Simona Litija 207 52 0smina finala

17. Šteharnik Silva Fužinar Oprešnik Blanka Fužinar 255 78 kvalifikacije

18. Černa Vera Gorica Velišček Milojka Gorica 240 60 kvalifikacije

19. Miklavčič Alenka Krka Pavlin Laura Krka 237 67 kvalifikacije

20. Pekošak Aurora Celje Maslo Petrič Fiona Celje 233 61 kvalifikacije

21. Hočevar Tara Triglav Blagovič Nika Triglav 232 59 kvalifikacije

22. Grubič Gordana Ljubelj Zajc Ema Ljubelj 225 58 kvalifikacije

23. Götz Lidija Ljubelj Ličar Francka Ljubelj 202 61 kvalifikacije

24. Mišković Anja Gorica Damjanović Danka Gorica 198 57 kvalifikacije

CELJE, 22.12.2018

DRŽAVNO PRVENSTVO V TANDEM DVOJICAH ČLANICE 2018

KONČNI VRSTNI RED


